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Tegevusaruanne

Põhitegevus

OÜ Helikast on asutatud 2011. aasta aprillikuus.  Ettevõtte põhitegevus on helitehnika rent ja helitehniku teenused.

Tulud ja kulud

2018. aasta müügitulu oli  9111 eurot (2017-6162 eurot) ja kulud olid 7804 eurot (2017-5017 eurot). 2018. aasta kasum oli 1380 eurot (2017-845

eurot). Kasum ja müügitulu on aasta aastalt kasvanud. 2018 müügitulu kasv võrreldes eelmise aastaga oli 47%. 

Põhivara

2018. aastal investeeriti põhivarasse 4561 eurot (2017-2358,00) .

Töötajad ja juhatuse liikmed

Töötajaid ettevõttes 2018. aastal ei olnud. Ettevõttel on üks juhatuse liige, kellele aruandeaastal tasusid arvestatud ega makstud ei ole.

Taavo Taelma

juhatuse liige

30. juunil 2019
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 3 447 2 582  

Kokku käibevarad 3 447 2 582  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 6 987 4 415 2

Kokku põhivarad 6 987 4 415  

Kokku varad 10 434 6 997  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 1 397 0  

Kokku lühiajalised kohustised 1 397 0  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 660 0  

Kokku pikaajalised kohustised 660 0  

Kokku kohustised 2 057 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4 497 3 652  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 380 845  

Kokku omakapital 8 377 6 997  

Kokku kohustised ja omakapital 10 434 6 997  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Müügitulu 9 111 6 162 3

Muud äritulud 73 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -784 -116  

Mitmesugused tegevuskulud -4 742 -3 692  

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 989 -1 209 2

Ärikasum (kahjum) 1 669 1 145  

Intressikulud -289 -300  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1 380 845  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 380 845  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ HELIKAST raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja kasutades

soetusmaksumuse printsiipi.Eesti finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning selle

põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ja Vabariigi valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes määrustes,

mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid.

OÜ HELIKAST aruandeaasta raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ettevõtte tegevuse jätkuvusest. Aruanne on koostatud

eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaradena kajastatakse järgmisi varasid:

1) raha;

2) lepinguline õigus saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (näit. nõuded ostjate vastu, muud nõuded)

Ettevõttel on järgmised finantsvarad:

1) raha kassas ja pangakontodel

2) nõuded ostjate vastu

3) muud nõuded

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga)

pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk.

Arvelduskrediiti kajastatakse lühiajalise kohustusena.

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes arvelduskontode jääke. Rahavoogude kajastamisel kasutatakse

otsest meetodit.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale euro (s.o ettevõtte  arvestusvaluuta). Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel

võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeva seisuga ümber eurodesse bilansipäeval ametlikult

kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja –kahjumid kajastatakse

aruandeperioodi kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja –kuludes kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on seotud tarnijate ja

ostjate arveldustega, muud valuutakursist tulenevad erinevused kajastatakse aga finantstuludes ja –kuludes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ühingu tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuded

liikmete ja ostjate vastu on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel on vaadeldud iga nõuet eraldi,

arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne

nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades

järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades.

Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ühingu enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega üle

250 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 250 euro, kantakse kasutusele võtmise hetkel kulusse.

Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär  määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle

kasulikust elueast

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    250

Finantskohustised

Finantskohustus on lepinguline kohustus tasuda teisele osapoolele raha või muid finantsvarasid. 

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud, võlad töövõtjatele, maksuvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused)

võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega

tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele nominaalväärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel kohustuste jäägilt maha tasutud summad.

Tulud

Tulude põhiliseks tunnuseks on asjaolu, et nad suurendavad ettevõtte netovara, ilma, et ettevõtte omanikud oleksid teinud 

täiendavaid sissemakseid. 

 

Tulude kajastamisel lähtutakse RTJ 10 põhimõtetest ja tulude-kulude vastavuse printsiibist - aruandeperioodi jooksul teenitud tuludest 

arvatakse maha samade tulude teenimisega seotud kulud. Kulutused, millele vastavad tulud tekkivad järgmistel perioodidel, 

kajastatakse kuludena samadel perioodidel, kui nendega seonduvad tulud. 

 

Müügitulu arvestamisel lähtutakse RTJ 10 kirjeldatud põhimõtetest: 

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik alljärgnevalt loetletud tingimused on täidetud: 

1. Olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle müüjalt ostjale; 

2. Müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamise vastutust, mida seostatakse omandiga ning puudub kontroll kauba või toote üle; 

3. Tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta; 

4. Tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline; 

5. Tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata. 

 

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava 

tehingu lõpptulemust (s.o. tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on võimalik usaldusväärselt prognoosida. Tehingu lõpptulemust on võimalik 

usaldusväärselt prognoosida siis, kui on täidetud kõik järgmised tingimused 

1. tulu suurust on võimalik usaldusväärselt mõõta; 

2. tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline; 

3. tehingu valmidusastet bilansipäeval on võimalik usaldusväärselt mõõta; 

4. tehinguga seotud tehtud kulusid ning tehingu lõpetamiseks vajalikke kulusid on võimalik  usaldusväärselt hinnata. 
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Muud äritulud on ebaregulaarselt äritegevuse käigus tekkivad tulud, sh. kasum materiaalse ja immateriaalse põhivara ning

kinnisvarainvesteeringute müügist; saadud trahvid ja viivised; netokasum valuutakursimuutustest nõuetelt ostjate vastu ja kohustustelt tarnijate

ees (juhul, kui tulemuseks on netokahjum, kajastatakse see kirjel “Muud ärikulud”)

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid (tulude ja kulude vastavuse printsiip). Kulutused, mis

tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse

kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad

majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu on aruandeperioodil müüdud toodete, kaupade ja teenuste maksumus ning tootmiskaod ja muud

sarnased tootmiskulud, mida ei lülitata müüdud toodete maksumusse. Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu arvestatakse

samasugustest põhimõtetest ja kogustest lähtuvalt, nagu on arvestatud müügitulu.

Mitmesugused tegevuskulud on administratiivsetel ja muudel põhitegevusega mitte otseselt seotud eesmärkidel ostetud teenuste ja

abimaterjalide kulu (näit. raamatupidamisteenuste kulu, konsultatsioonikulud, kantseleikulud, reklaamikulud, kindlustus, asutamis-

ja uurimiskulud, eraldiste moodustamisega seotud kulud, ebatõenäoliste nõuete allahindluskulu jne.)

Muud ärikulud on ebaregulaarselt äritegevuse käigus tekkivad kulud, sh. kahjum materiaalse ja immateriaalse põhivara ning

kinnisvarainvesteeringute müügist; trahvid ja viivised; netokahjum valuutakursimuutustest nõuetelt ostjate vastu ja kohustustelt tarnijate ees

(juhul, kui tulemuseks on netokasum, kajastatakse see kirjel “Muud äritulud”)

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt,

erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Alates 1.01.2008 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 21/79.

Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat

ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata

sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib

dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata

kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

1) tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

2) eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.



9

OÜ Helikast 2018. a. majandusaasta aruanne

Lisa 2 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2016  

Soetusmaksumus 5 061 5 061

Akumuleeritud kulum -1 790 -1 790

Jääkmaksumus 3 271 3 271

  

Ostud ja parendused 2 358 2 358

Muud ostud ja parendused 2 358 2 358

Amortisatsioonikulu -1 209 -1 209

Muud muutused -5 -5

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 7 414 7 414

Akumuleeritud kulum -2 999 -2 999

Jääkmaksumus 4 415 4 415

  

Ostud ja parendused 4 561 4 561

Amortisatsioonikulu -1 989 -1 989

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 11 975 11 975

Akumuleeritud kulum -4 988 -4 988

Jääkmaksumus 6 987 6 987
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Lisa 3 Müügitulu
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 9 111 6 162

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 9 111 6 162

Kokku müügitulu 9 111 6 162

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Helitehnika rent (EMTAK 77399 Muu mujal

liigitamata masinate, seadmete jm materiaalse vara

rentimine ja kasutusrent)

8 305 4 489

Muu müük (EMTAK 46901

Spetsialiseerimata hulgikaubandus)
806 1 673

Kokku müügitulu 9 111 6 162

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017

Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 0

Nõue omaniku vastu

tasumata osakapitali osas
0 0

2018 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

 

Laen 305 305 0% EUR 31.12.2018

 

2017 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

 

Laen 650 650 0% EUR 31.12.2017



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2019

OÜ Helikast (registrikood: 12095454) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TAAVO TAELMA Juhatuse liige 20.08.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4 497

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 380

Kokku 5 877

Jaotamine  

Helitehnika rent

Kokku 5 877

Kasum jääb ettevõtte arengu toetamiseks.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata masinate, seadmete jm materiaalse vara

rentimine ja kasutusrent
77399 8305 91.15% Jah

Spetsialiseerimata hulgikaubandus 46901 806 8.85% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Taavo Taelma 38810280305
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 53923320

E-posti aadress taavo@taelma.com


